
Pielikums Nr.1/ sf 

Nr. REĢ/1/2021 

Apstiprināts: 

Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības padomes 2021.gada 20.janvāra sēdē Nr. 01/21 

Sēdes protokola Nr. 01/21/§2.1 

 
KURZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONA 

darba plāns 2021.gadam  

(ES fondu un citu ārvalstu finanšu palīdzības projektu īstenošana) 

Nr. 

p.k. 

Projekta 

Nosaukums  

projekta 

Nr. 

Projekta mērķis1  Darbības rezultāti un 

rezultatīvie rādītāji 

Projekta sākuma un beigu datums Pasākuma 

veikšanai 

nepieciešami

e 

cilvēkresursi  

izpildes 

sākums 

izpildes 

beigas 

Iesniegšana 

attīstības 

padomē 

apstiprinā-

šanai 

1. 69.08.00 Pārrobežu sadarbības programmu darbības nodrošināšana, projekti un pasākumi (2014-2020)  

 INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programma 2014.-2020.gadam 

1.1. Baltijas 

jūras reģions 

kā 

makšķerēša-

nas tūrisma 

galamērķis 

un tā 

attīstība, 

veicināšana 

un 

ilgtspējīga 

pārvaldība 

(RETROUT) 

 

R065 

Projekta mērķis ir 

attīstīt un popularizēt 

Baltijas jūras reģionu, 

kā piekrastes 

makšķerēšanas 

tūrisma gala mērķi, 

fokusējoties uz jūras 

taimiņu kā piekrastes 

makšķerēšanas 

tūrisma produktu, 

attīstot ilgtspējīgas un 

efektīvas 

apsaimniekošanas 

vadības metodes 

orientētas uz jūras 

taimiņiem, stiprināt 

Baltijas jūras reģiona 

makšķerēšanas 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

02.10.2017 31.03.2021 

 

 

 

 

n/a 

1 projekta 

vadītājs 

(40% 

slodze)  

1 mārketinga 

koordinators 

(50% 

slodze) 

1 projekta  

finanšu 

vadītājs 

(25% 

slodze)  

 

 

 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar vadošo 

projekta partneri un 

citiem projekta 

partneriem, un 

publicitāte 

01.01.2021 31.03.2021 

Sagatavota partnera 

atskaite un saņemts 

pirmā līmeņa finanšu 

kontroles atzinums (1) 

01.01.2021 31.03.2021 

Organizēta projekta 

partneru demo vizīte, 

lai iepazīstinātu ar 

izbūvēto zivju nārsta 

ceļu (1) 

01.01.2021 31.03.2021 

 
1 Budžeta apakšprogrammu 70.08.00, 69.07.00 un 71.06.00 projektiem jānorāda arī programmas, kurā projekts tiek īstenots, nosaukums. 



 

 

2 

 

tūrisma pārvaldības 

ietvaru 

Līdzdalība projekta 

sanāksmēs (2) 

01.01.2021 31.03.2021 

Projekta nacionālās 

noslēguma sanāksmes 

organizēšana (1) 

01.01.2021 31.03.2021 

Kurzemes 

Makšķerēšanas tūrisma 

kartes izdošana (1) 

01.01.2021 31.03.2021 

1.2. Baltijas 

jūras aļģu 

ilgtspējīga 

izmantošana 

(GRASS) 

 

R097 

Projekta mērķis ir 

uzlabot zināšanas un 

paaugstināt kapacitāti 

makroaļģu audzēšanā 

un izmantošanā 

Baltijas jūras reģionā, 

īpaši publiskajā 

sektorā 

 

 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.01.2019 30.06.2021 

 

 

n/a 

1 projekta 

vadītājs 

(70% 

slodze)  

1 eksperts 

tehnoloģiju 

jautājumos 

(30% 

slodze) 

1 eksperts 

ekonomikas 

jautājumos 

(30% 

slodze) 

1 projekta  

finanšu 

vadītājs 

(30% 

slodze) 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar vadošo 

projekta partneri un 

citiem projekta 

partneriem, un 

publicitāte 

01.01.2021 30.06.2021 

Līdzdalība projekta 

sanāksmēs un 

pasākumos (3) 

01.01.2021 30.06.2021 

Sagatavota partnera 

atskaites un saņemti 

pirmā līmeņa finanšu 

kontroles atzinumi (2) 

01.01.2021 30.06.2021 

Sagatavoti un publicēti  

KPR mājas lapā 

pētījuma par Kurzemes 

piekrastei 

piemērotākajām 

makroaļģu savākšanas 

un pirmsapstrādes, 

uzglabāšanas 

tehnoloģijām rezultāti 

(1) 

01.01.2021 30.06.2021 



 

 

3 

 

Sagatavots un publicēts 

KPR mājas lapā 

makroaļģu audzēšanas 

un ieguves (t. sk. 

vākšanas) iespēju 

novērtējums un 

priekšlikumi normatīvā 

regulējuma 

pilnveidošanai  (1) 

01.01.2021 31.03.2021 

Sagatavots un publicēts 

KPR mājas lapā  

makroaļģu ieguves un 

pārstrādes 

sociālekonomisko 

aspektu un nozares 

potenciāla  izvērtējums 

Kurzemes reģionā (1) 

01.01.2021 30.06.2021 

KPR mājas lapā 

publicēti pētījuma par 

atsevišķu (vienas vai 

vairāku) Latvijas 

piekrastē sastopamu 

makroaļģu ķīmisko 

sastāvu un potenciālās 

izmantošanas vērtību 

rezultāti (1) 

01.01.2021 31.03.2021 

Organizēta pieredzes 

apmaiņas vizīte 

Kurzemes piekrastes 

pašvaldību un 

esošajiem vai 

potenciālajiem 

makroaļģu vācējiem un 

pārstrādātājiem (1) 

01.01.2021 30.06.2021 



 

 

4 

 

Organizēta Latvijas 

ieinteresēto pušu 

projekta noslēguma 

tikšanās (1) 

01.01.2021 30.06.2021 

Izstrādāts un publicēts 

KPR mājas lapā  

izglītojošs materiāls par 

makroaļģu audzēšanu, 

ieguvi, pārstrādes un 

izmantošanas iespējām 

(1) 

01.01.2021 30.06.2021 

Organizētas apmācības 

esošiem un/vai 

potenciālajiem 

Kurzemes makroaļģu 

vācējiem un 

pārstrādātājiem, ka arī 

piekrastes 

apsaimniekotājiem (1) 

01.01.2021 30.06.2021 

 INTERREG Centrālā Baltijas jūras reģiona programma 2014 - 2020 

1.3. 

 

 

Dabas 

pieejamība 

visiem / 

“Nature 

access to all” 

(NatAc) 

 

CB786 

Projekta mērķis ir 

dabas tūrisma 

pieejamības 

veicināšana Latvijā, 

Igaunijā un Somijā, 

pielāgojot 

infrastruktūras un 

tūrisma produktus 

visiem, tai skaitā 

cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām un, 

izveidojot pieejamo 

dabas tūrisma 

galamērķu ķēdi 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

 

01.05.2019 

 

31.10.2021 

 

n/a 

 

 

 

 

 

1 Projekta 

vadītājs 

(50% 

slodze) un  

1 projekta 

finanšu 

vadītājs 

(25% 

slodze) 

 

 

  

Nodrošināta projekta 

vadība un atskaišu 

sagatavošana (4 

atskaites) 

01.01.2021 31.12.2021 

Organizēta projekta 

vadības sanāksme (2) 

01.01.2021 31.12.2021 

Organizēta projekta 

noslēguma konference 

(1) 

01.07.2021 31.07.2021 

Izdots Pieejamo dabas 

taku ceļvedis (1) 

01.01.2021 31.07.2021 



 

 

5 

 

Organizēts Europarc 

vebinārs par vides 

pieejamību (1) 

01.04.2021 31.05.2021 

Organizēts seminārs 

par vides pieejamību 

(1) 

01.04.2021 31.05.2021 

Organizēta Vides 

pieejamības diena 

ģimenēm ar īpašām 

vajadzībām (1) 

01.05.2021 31.07.2021 

Izgatavotas norādes 

zīmes un taktilie stendi 

projekta objektos (7) 

01.01.2021 31.07.2021 

Izgatavoti QR kodi ar 

audio un video 

materiāliem projekta 

objektiem (7) 

01.01.2021 31.07.2021 

Izgatavots taktilais 

objekts Būšnieku ezera 

takā un Skrundas 

pastaigu takā (2) 

01.01.2021 31.07.2021 

Izgatavotas maņu 

kastes projekta 

objektos (6) 

01.01.2021 31.07.2021 

Izgatavotas taktilās 

kartiņas projekta 

objektos (7) 

01.01.2021 31.07.2021 

Veikti vides 

pieejamības 

infrastruktūras 

uzlabojumi Liepājas 

Zirgu salā (1) 

01.01.2021 31.07.2021 

1.4. "Enerģiskas 

mazās ostas 

Centrālbaltij

CB845 Projekta mērķis ir 

sekmēt 

energoefektivitātes un 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.03.2020 30.11.2022 n/a 1 Projekta 

vadītājs 



 

 

6 

 

as reģionā", 

/CB Small 

Ports/ 

ilgtspējas principu 

integrēšanu jahtu ostu 

darbībā un veicināt 

Centrālbaltijas jahtu 

ostu atpazīstamību un 

burātāju piesaisti no 

citiem reģioniem. 

 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar vadošo 

projekta partneri un 

citiem projekta 

partneriem, un 

publicitāte 

01.01.2021 31.12.2021 (50% 

noslodze) 

1 

Mārketinga 

koordinators 

(50% 

noslodze) 

1 Finanšu 

vadītājs 

(25% 

noslodze)  

Sagatavotas 2 partnera 

atskaites un saņemti 

pirmā līmeņa finanšu 

kontroles atzinumi (2) 

01.03.2021 31.12.2021 

Izstrādāta projekta 

mārketinga stratēģija 

(1) 

01.01.2021 31.03.2021 

Ostu tīkla imidža kartes 

izdošana (1) 

01.01.2021 31.08.2021 

Ostu tīkla maršrutu  

bukleta izstrāde un 

izdošana (1) 

01.04.2021 31.08.2021 

Dalība izstādēs 

tiešsaistē un klātienē 

(3) 

01.02.2021 30.04.2021 

Vietējās apmācības un 

sanāksmes (2) 

01.03.2021 31.12.2021 

Izstāžu stenda dizaina 

izstrāde (1) 

01.11.2021 31.12.2021 

Dalība projekta vadības 

sanāksmes tiešsaistē un 

klātienē (6) 

01.01.2021 31.12.2021 

Projekta uzraudzības 

grupas sanāksmes (4) 

01.01.2021 31.12.2021 

 
 

  INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programma 2014 – 2020 
 



 

 

7 

 

1.5. „Latvijas-

Igaunijas 

Kopīgā 

Militārā 

Mantojuma 

Tūrisma 

Produkts” / 

”/(Latvian - 

Estonian 

Common 

Military 

Heritage 

Tourism 

Product) 

Est-Lat 

156 

Projekta vispārējais 

mērķis ir piesaistīt 

reģionam vairāk 

tūristu, izstrādājot un 

popularizējot 1 

(vienu) kopīgu 

pārrobežu militārā 

mantojuma tūrisma 

produktu, integrējot 

jaunus un esošus 

individuālos militārā 

mantojuma tūrisma 

objektus Igaunijā un 

Latvijā, attīstīt 1 

(vienu) pārrobežu 

tīklu produkta 

funkcionēšanai, 

tālākai attīstībai un 

popularizēšanai, 

uzlabot 36 apskates 

vietas - militārā 

mantojuma tūrisma 

objektus. 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.04.2020 31.12.2022 

n/a 

1 projekta 

vadītājs 

(100% 

slodze) un  

1 projekta 

finanšu 

vadītājs 

(25% 

slodze) 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar vadošo 

projekta partneri un 

citiem projekta 

partneriem, un 

publicitāte 

01.01.2021 31.12.2021 

Dalība projekta vadības 

sanāksmēs (3) 

01.01.2021 31.12.2021 

Sagatavotas 3 partnera 

atskaites un saņemti 

pirmā līmeņa finanšu 

kontroles atzinumi (3) 

15.01.2021 31.12.2021 

Sagatavot KPR 

precizēto iepirkumu 

plānu (1) 

01.01.2021 31.03.2021 

Veikt vismaz 15 

(piecpadsmit) 

Kurzemes reģiona 

militārā mantojuma 

objektu apsekošanu un 

dokumentēšanu 

01.01.2021 31.12.2021 

Nodrošināt 

informācijas par 

vismaz 15 

(piecpadsmit) 

Kurzemes reģiona 

militārā mantojuma 

objektiem ievadi datu 

bāzē 

01.01.2021 31.12.2021 

Nodrošināt vismaz 60 

Kurzemes militārā 

01.01.2021 31.12.2021 



 

 

8 

 

mantojuma objektu 

aprakstu, vēsturiskās 

informācijas, 

vēsturisko fotogrāfiju, 

stāstu utml. 

sagatavošanu, 

piesaistot vēstures 

ekspertus 

Nodrošināt vismaz 60 

Kurzemes militārā 

mantojuma objektu 

aprakstu, vēsturiskās 

informācijas, 

vēsturisko fotogrāfiju, 

stāstu ievadi datu bāzē 

01.01.2021 31.12.2021 

Nodrošināt 2 militārā 

mantojuma tūrisma 

produkta attīstības 

seminārus Kurzemē (2) 

01.01.2021 31.12.2021 

 Nodrošināt Militārā 

mantojuma brošūras (1) 

un kartes (1) drukāšanu 

01.01.2021 30.06.2021 

1.6. 

 

 

Austrum-

baltijas 

jahtu ostu 

tīkla 

pilnveido-

šana un 

popularizē-

šana 

(Eastbaltic 

Harbours) 

Est-Lat 

177 

Projekta mērķis ir 

stiprināt Latvijas un 

Igaunijas jahtu ostu 

tīklu ar kvalitatīviem 

pakalpojumiem un 

popularizēt  

Austrumbaltijas 

piekrasti kā burāšanas 

galamērķi.  

 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.09.2020 31.12.2022 

n/a 

1 projekta 

vadītājs  

(50% slodze) 

1 projekta 

asistents 

(20% slodze) 

1 projekta 

grāmatvedis 

(25% 

slodze),  1 

Sagatavotas 3 perioda 

atskaites un saņemti 

pirmā līmeņa finanšu 

kontroles atzinumi (3) 

01.01.2021 31.12.2021 

Dalība 3 projekta 

vadības sanāksmēs (3)  

01.01.2021 31.12.2021 

Piekrastes tūrisma 

ceļveža izstrāde (1) 

01.06.2021 31.12.2021 



 

 

9 

 

Žurnālistu, 

čarteroperatoru 

iepazīšanās tūre (1)  

01.05.2021 30.09.2021 marketinga 

koordinators 

(50% slodze) 

Dalība tīklošanās 

pasākumos, 

popularizējot jahtu ostu 

tīklu (3) 

01.04.2021 30.11.2021 

Dalība starptautiskajās 

laivu izstādēs Polijā, 

Somijā, Vācijā (4) 

01.03.2021 30.09.2021 

 
   

INTERREG Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014 - 2020 
 

1.7. “Starptautis

kā kultūras 

tūrisma 

maršruta 

“Baltu ceļš” 

atpazīstamīb

as veicināšan

a/ “Izzini 

Baltus“/ 

“Exploring 

Balts and 

Promoting 

Awareness 

of the 

International 

Cultural 

Route 

“Balts’ 

Road”” 

(Explore 

Balts) 

LLI-447 Projekta mērķis ir 

palielināt apmeklētāju 

skaitu  Latvijas un 

Lietuvas pierobežas 

reģionos, attīstot 

izveidoto pārrobežu 

kultūras maršrutu 

“Baltu ceļš” 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.06.2020 31.05.2022  

 

n/a 

1 projekta 

vadītājs  

(0,5 slodze) 

 1 projekta 

finanšu 

vadītājs 

(25% slodze) 

Sagatavotas 2 perioda 

atskaites un saņemti 

pirmā līmeņa finanšu 

kontroles atzinumi (2) 

01.01.2021 31.12.2021 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar vadošo 

projekta partneri un 

citiem projekta 

partneriem, un 

publicitāte 

01.01.2021 31.12.2021 

Dalība projekta vadības 

sanāksmēs (2) 

01.01.2021 31.12.2021 

Organizēta konference 

Baltu vienības dienas 

ietvaros (1) 

01.08.2021 31.10.2021 

Organizēta pieredzes 

apmaiņas vizīte uz 

Lietuvu (1) 

01.05.2021 30.06.2021 



 

 

10 

 

Organizētas gidu 

apmācību sesijas (4) 

01.05.2021 31.12.2021 

Organizētas 

meistarklases (3) 

01.01.2021 31.12.2021 

Publicēti raksti 

interneta medijos (4) 

01.01.2021 31.12.2021 

Organizēta ceļošanas 

akcija (1) 

01.05.2021 31.10.2021 

Izveidots video ar 3D 

efektiem (1) 

01.01.2021 31.12.2021 

Organizētas foto 

izstādes (4) 

01.01.2021 31.12.2021 

Izveidota projekta 

fotobanka (1) 

01.01.2021 31.12.2021 

Izdots Kuršu loka 

ceļvedis (1) 

01.01.2021 31.12.2021 

1.8. “Mežtakas 

izveide 

Latvijā un 

Lietuvā un 

Jūrtakas 

pagarināšan

a Lietuvā” 

(Pārgājienu 

projekts) / 

Development 

of Forest 

trail In 

Latvia and 

Lithuania 

and 

expanding 

LLI-448 

 

Projekta mērķis ir  

palielināt Programmas 

teritorijas apmeklētāju 

skaitu, izveidojot un 

popularizējot divus 

kopīgus pārrobežu 

garas distances 

pārgājienu maršrutus, 

kas šķērso 

Programmas teritoriju. 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.06.2020 31.05.2022  

 

n/a 

1 projekta 

koordinators 

(100% 

slodze)   

1 projekta 

finanšu 

vadītājs 

(25% slodze) 

Nodrošināta projekta 

vadība, regulāra 

komunikācija ar 

Vadošo projekta 

partneri un citiem 

projekta partneriem un 

publicitāte 

01.01.2021 31.12.2021 

Dalība projekta vadības 

sanāksmēs (2) 

01.01.2021 31.12.2021 

Sagatavotas 2 perioda 

atskaites un saņemti 

pirmā līmeņa finanšu 

kontroles atzinumi (2) 

01.01.2021 30.11.2021 



 

 

11 

 

the Baltic 

Coastal 

Hiking route 

in Lithuania 

(Hiking 

project) 

Jānoorganizē 3 

semināri tūrisma 

uzņēmējiem, 

pašvaldību 

speciālistiem u.c. 

interesentiem (3) 

01.01.2021  31.05.2021 

Jāveic pārgājiena 

maršruta “Mežtaka” 

marķēšana Kurzemē ~ 

300 km 

01.01.2021  31.05.2021 

Jāievieš zīme “Gājējam 

draudzīgs” Kurzemē. 

Plānots iesaistīt 70 – 

100 uzņēmumus. 

01.06.2021  30.11.2021 

Noorganizēt 4 - 5 dienu 

mācību vizīti Vācijā, 

12 dalībniekiem no 

Kurzemes (1) 

01.06.2021 30.11.2021 

Uzņemt mācību vizīti 

Kurzemē no Lietuvas 

ar 20 līdz 25 

dalībniekiem (1) 

01.01.2021 31.07.2021 

Noorganizēt mediju 

braucienu uz Kurzemi 

(1) 

01.06.2021  30.11.2021 

Sagatavot informāciju 

maketa izstrādei, 

nodrošināt tulkošanu 

tūrisma ceļvedim 

“Mežtaka” 

01.01.2021  31.12.2021 

Sagatavot informāciju 

maketa izstrādei, 

nodrošināt tulkošanu 

pārgājienu maršruta 

01.01.2021  31.12.2021 



 

 

12 

 

“Mežtaka” tūrisma 

kartei 

Sagatavot informāciju 

maketa izstrādei, 

nodrošināt tulkošanu 

pārgājienu maršruta 

“Jūrtaka” tūrisma kartei 

01.01.2021  31.12.2021 

Sagatavot informāciju 

maketa izstrādei, 

nodrošināt druku 

“Baltijas garās 

distances pārgājienu 

maršruti” tūrisma kartei 

01.01.2021  31.12.2021 

Sagatavot informāciju 

maketa izstrādei un 

nodrošināt tulkojumu 

rokasgrāmatai “Garās 

distances pārgājienu 

maršruti Jūrtaka un 

Mežtaka” 

01.01.2021  31.12.2021 

Ievietot un atjaunot 

informāciju mājas lapās 

jurtaka.lv un 

meztaka.lv 

01.01.2021  31.12.2021 

Izveidot līdz 3 min 

garu reklāmas video 

par garās distances 

pārgājienu maršrutu 

“Mežtaka” 

01.06.2021  31.12.2021 

Veikt sagatavošanās 

darbus, nodrošināt 

apmācības, lai saņemtu 

Mežtakas posma 

sertifikāciju - "Leading 

01.01.2021  31.12.2021 



 

 

13 

 

Quality Trails - Best of 

Europe" 

1.9. "Starp-

reģionu 

sadarbība 

ilgtspējīgai, 

integrētai un 

viedai 

plānošanai" 

/ 

Inter-

regional 

Cooperation 

for 

Sustainable, 

Integrated 

and Smart 

Planning 

(Smart 

Planning) 

LLI-431 Projekta mērķis ir 

stiprināt vietējo un 

reģionāla līmeņa 

ieinteresēto pušu 

kapacitāti telpiskajā 

un attīstības 

plānošanā, integrējot 

pārrobežu perspektīvu 

stratēģiskajā 

plānošanā, lai 

veicinātu saskaņotu 

attīstību un produktīvu 

pārrobežu sadarbību. 

Projekta ietvaros tiks 

izstrādāta kapacitātes 

celšanas un līderības 

programma vietējām 

ieinteresētajām pusēm 

(galvenā 

mērķauditorija – 

vietēja un reģionāla 

līmeņa politiķi, 

telpiskie un attīstības 

plānotāji vietēja 

līmeņa pašvaldībās).  

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.06.2020 31.05.2022  

 

n/a 

1 projekta 

vadītājs (50 

% slodze) un  

1 projekta 

finanšu 

vadītājs 

(25% slodze) 

1 Projekta 

reģionālās 

attīstības 

eksperts 

(50% 

slodze),  

1 telpiskās 

plānošanas 

speciālists 

(50% slodze) 

Sagatavoti divi (2) 

partnera pārskati un 

divi (2) progresa 

ziņojumi un 

iesniegti eMS (4), 

saņemti pirmā līmeņa 

finanšu kontroles 

atzinumi (2) 

01.01.2021 15.12.2021 

Organizēta projekta 

attālināta 

sanāksme ar Lietuvas 

partneriem (1) 

12.01.2021 12.01.2021 

Organizēta projekta 

klātienes 

sanāksme ar Lietuvas 

partneriem (1) 

01.07.2021 31.07.2021 

Esošo pārrobežu 

funkcionālo zonu un 

pieejamo pārrobežu 

pakalpojumu analīze 

Kurzemes reģionā un 

Klaipēdas reģionā (1) 

01.01.2021 12.02.2021 

Ziņojums “Kurzemes 

plānošanas reģiona 

viedās specializācijas 

iespējas” (1) 

01.01.2021 12.03.2021 



 

 

14 

 

Priekšlikumi Kurzemes 

plānošanas reģiona 

nākotnes ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 

prioritātēm (1) 

01.01.2021 12.05.2021 

Organizēti divi darba 

semināri reģiona 

plānotājiem plānošanas 

dokumentu izstrādes 

ietvaros (2) 

01.01.2021 12.03.2021 

Organizēta pārrobežu 

tikšanās ar Latvijas un 

Lietuvas 

ieinteresētajām 

personām (1) 

01.01.2021 12.04.2021 

Kapacitātes 

paaugstināšanas un 

līderības apmācības 

programma Kurzemes 

un Klaipēdas 

pašvaldībām, četras 

apmācību darbnīcas (4) 

01.06.2021 01.12.2021 

Dalība Inovāciju 

nometnēs (2). 

Dalībnieki KPR un 

pašvaldību pārstāvji. 

01.06.2021 31.12.2021 

Organizēts pieredzes 

apmaiņas brauciens 

ieinteresētajām pusēm 

uz Poliju (1) 

01.06.2021 30.09.2021 

2. 63.07.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2014-2020) 

 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un 

ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 9.2.2.1.pasākums 

„Deinstitucionalizācija” 



 

 

15 

 

2.1. „Kurzeme 

visiem” 

9.2.2.1. 

/15/I/004 

Projekta mērķis ir 

palielināt Kurzemes 

reģionā ģimeniskai 

videi pietuvinātu un 

sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

pieejamību 

dzīvesvietā personām 

ar invaliditāti un 

bērniem 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu 

datums 

01.07.2015 31.12.2023 

n/a 

 

Projekta 

vadību 

nodrošinās - 

1 projekta 

vadītājs 

(1 slodze),  

1 projekta 

vadītāja 

asistents 

(1 slodze),  

1 projekta 

finanšu 

vadītājs 

(1 slodze), 

juriskonsult

s (50% 

slodze),  

sabiedrisko 

attiecību 

speciālists 

(50% 

slodze) 

 un  

1 projekta 

tehniskais 

asistents 

(1 slodze) 

 

Nodrošināta projekta 

vadība 
01.01.2021 31.12.2021 

Turpinās papildus 

personu ar GRT 

izvērtēšanas process 

(apmēram 40 pers.) 

Uzsākts bērnu ar FT 

papildu individuālo 

vajadzību izvērtējums 

un izstrādāti atbalsta 

plāni (~30) 

01.08.2019 31.12.2021 

Pēc nepieciešamības 

tiks grozīts Kurzemes 

reģiona DI plāns, 

tostarp tā pielikumi-5 

BSAC reorganizācijas 

plāni.  

01.06.2019 31.12.2021 

Bērni ar FT saņem ESF 

atbalstītos sociālos 

pakalpojumus,  

tai skaitā: „atelpas 

brīža” pakalpojumus 

(61, atbilstoši 

pieprasījumam) 

01.03.2016 31.10.2023 

Bērni ar FT saņem ESF 

atbalstītos sociālos 

pakalpojumus,  

tai skaitā: aprūpes 

pakalpojumus (49, 

atbilstoši 

pieprasījumam) 

01.03.2016 31.10.2023 



 

 

16 

 

Bērni ar FT saņem ESF 

atbalstītos sociālos 

pakalpojumus,  

tai skaitā: sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumus (285, 

atbilstoši 

pieprasījumam) 

01.06.2017 31.10.2023 

Personas ar GRT 

sagatavotas pārejai uz 

dzīvi sabiedrībā (35, 

atbilstoši atbalsta 

plānos noteiktajam) 

01.07.2019 31.10.2023 

Personas ar GRT 

saņem ESF atbalstītos 

sociālās aprūpes 

pakalpojumus 

dzīvesvietā (375, 

atbilstoši 

pieprasījumam) 

01.07.2017 31.10.2023 

Sabiedrībā balstītu 

pakalpojumu 

sniegšanai apmācīti  

Kurzemes reģiona  

speciālisti,  

tai skaitā: 

1) VSAC speciālisti 

un sociālie mentori 

(par sagatavošanu), 

atbilstoši 

nepieciešamībai un 

apstiprinātajam 

KPR DI plānam 

(vairākas 

speciālistu grupa); 

01.07.2017 31.10.2023 



 

 

17 

 

Speciālisti darbam 

ĢVPP 

Īstenoti informatīvi un 

izglītojoši pasākumi 

Kurzemē, atbilstoši 

centralizētai 

komunikācijas 

stratēģijai un 

pasākumu plānam (1 

pasākumu kopums) 

01.03.2016 31.10.2023 

Īstenoti projekta 

publicitātes pasākumi 

(tai skaitā informatīvie 

plakāti (pastāvīgie - 

visiem partneriem) -

60, informatīvie 

plakāti (izvietošanai 

pasākumos, semināros 

utt.)-340, mājas lapas 

papildināšanas reizes -

150) 

01.12.2015 31.12.2023 

Pēc nepieciešamības 

papildināta projektam 

izveidotā mājas lapa 

www.kurzemevisiem.l

v 

01.04.2016. 31.12.2023. 

 

3. 

   

Eiropas Savienības izglītības, mācību, jaunatnes un sporta programma Erasmus+ 2014.-2020. gadam, KA 1 un KA 2projekti 

 

3.1. 

 

"Uzņēmības 

gara 

veicināšana 

ģimenēm" 

2019-1-

LV01-

KA204-

060435 

Projekta mērķis ir 

izveidot labās prakses 

piemēru apkopojumu 

“Kā veicināt uzņēmības 

garu ģimenēm” 

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu datums 
01.09.2019. 31.08.2021. 

n/a 
Esošo resursu 

ietvaros 
6 reģiona pieaugušo 

izglītotāju dalība 

starptautiskā mācību 

sesijā Maķedonijā (1) 

01.01.2021. 31.08.2021. 

http://www.kurzemevisiem.lv/
http://www.kurzemevisiem.lv/


 

 

18 

 

Sagatavots labās prakses 

apkopojums "Kā veicināt 

uzņēmības garu 

ģimenēm" (1) 

01.04.2021. 31.08.2021. 

3.2.  

”Komunikācija

s prasmes 

veiksmīgai 

sadarbībai” 

2019-1-

LV01- 

KA1040603

16 

Projekta mērķis ir 

sniegt atbalstu 

pieaugušo izglītotāju 

mācību mobilitātei 

ārvalstīs, uzlabojot viņu 

komunikācijas prasmes  

Projekta īstenošanas 

sākuma un beigu datums 
01.10.2019. 30.06.2021. 

n/a 3 dalībnieku dalība 

komunikācijas prasmju 

kursos (1) 

01.01.2021. 30.06.2021. 

 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijas      Kurzemes plānošanas reģiona  

valsts sekretāra vietniece I.Oša   Attīstības padomes priekšsēdētāja I.Bērziņa 

      

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


